кСтроительство средней школы в селе

Гегакерт в области Армавир, РА>

4 170 000 Заявка не подана

4

технический надзор во время работ
кСтроительство старшей школьr Ns] 0

им. М.Хоренаци, в городе Вагаршапат

в области Армавир, PAu

4 170 000 оOо,АгЕА,

з 950 000
Тр"

миллиона

девятьсот
пятьдесят

тысяч

з 950 000
Три миллиона

девятьсот

пятьдесят

тысяч

5.2 Точность расчета ценовьlх предложениЙ участников / соответствие данньlх,

вьlраженных цифрами и буквами ценовых предложений, представленньlх заявками/, а также

арифметические точности расчета соответствуют / верны/.

6. Месmо, 0оmо u время провеаенuя слеаующеео зосеаонuя комчссчч: